
 

1 
 

PORTARIA Nº. 023/ 2021.                         Jardim do Seridó - RN, 26/05/2021. 
 
 

Concede diária ao 
Vereador Ozires Borges 
Vilar Neto. 

 
 
 
 
 
                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO 

SERIDÓ – RN, no uso das atribuições legais, e conforme o que determina a 

Resolução nº 002/2018 de 27 de fevereiro de 2018, que regulamenta a 

concessão de diárias aos Vereadores e Funcionários desta Câmara Municipal, 

que fixa os valores a elas pertinentes. 

 
 
                          R E S O L V E: 

 

                           Conceder ao Sr. OZIRES BORGES VILAR NETO, vereador, 

01 (uma) diária com o objetivo de deslocar-se a cidade de Natal, a fim de visitar 

o escritório do deputado Estadual Ubaldo Fernandes, com a finalidade de 

viabilizar melhorias para o Município de Jardim do Seridó/RN, bem como solicitar 

a recuperação da Rodovia RN-089 que liga o Município de Jardim do Seridó/RN 

ao Município de Ouro Branco/RN na data de 27 de maio de 2021. 

 

 

 Publique-se e Cumpra-se 

 
 

Ronaltty Neri dos Santos 
Presidente 

 
 


